Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_________ 2018 г. №____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 16 июня 2015 года № 173

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. В пункт 1 постановления  Правительства Республики Алтай от 16 июня 2015 года № 173 «Об установлении предельной численности работников организаций, подведомственных Министерству образования и науки Республики Алтай, и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 7 октября 2014 года № 291» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 124(130), официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 12 октября) внести следующие изменения:
1) в подпункте 8 цифры «81,0» заменить цифрами «74»;
2) в подпункте 12 цифры «46,2» заменить цифрами «60»;
3)  в подпункте 16 цифры «66,83» заменить цифрами «60,03».

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
      Республики Алтай                                                                   А.В. Бердников